concernientes al capital, de tal forma que en el futuro diga: 

“Artículo Quinto.” IMPORTE DE CAPITAL.- El capital de la 

Compañía es de CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON SESENTA Y OCHO 

CENTAVOS (US $ 47,450.68), dividido en un millón ciento 

ochenta y seis mil doscientas sesenta y siete (1"186.267) 

re] participaciones de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA cada una (US 5 0.04). La compañía 

entregará a cala socio un certificado de aportación en el 

cual constará r :cesariamente su calidad de no negociable y el 

Ájúmero de participaciones que por su aporte le corresponda”;

[...]

1.- Reelegir al Arq, Juan Carlos Valdez Montalvo como Presidente de la Compañía para el periodo y 
las funciones constantes en los estatutos. 
2.- Reformar los artículos concernientes al capital social de la compañia, de tal forma que en el A, 
futuro diga: “Artículo Quinto.- IMPORTE DE CAPITAL.- El capital de la Compañía es de US $ 
47,450.68 (CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE. AMÉRICA CON SESENTA Y COUTO CENTAVOS), dividido en 1186.267 participaciones 
de US $ 0,04 (CUATRO CoNTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada 
una. La compañía entregará a cada socio un certificado de aportación en el cual constará 
necesariamente su calidad de no negociable y el número de participaciones que por su aporte le 
corresponda”; y, “Artículo Sexto.- INTEGRACION DEL CAPITAL.» El capital suscrito y pagado de la 
Compañía es de US $ 47,450.68 (CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS), de 
acuerdo con el siguiente detalle que todos los socios estamos de acuerdo: 

SOCIos PORCENTAJES PARTICIPACIONES CAPITAL 
No. US$ 

SEBASTIAN R. BARBA W, 49,6315 % 588.762 23,550.48